
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-11-02 

Dz.U. 1999 Nr 85 poz. 946 

 

 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

 

z dnia 15 października 1999 r. 

w sprawie wysokości zryczałtowanych kosztów postępowania związanych ze zgłoszeniem 
wniosku o zezwolenie na dobrowolne poddanie się odpowiedzialności w sprawach o 

przestępstwa skarbowe i wykroczenia skarbowe. 

 

Na podstawie art. 143 § 6 Kodeksu karnego skarbowego zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wysokość zryczałtowanych kosztów postępowania związanych ze zgłoszeniem wniosku o 
zezwolenie na dobrowolne poddanie się odpowiedzialności w sprawie o przestępstwo 
skarbowe ustala się na jedną dziesiąta najniższego miesięcznego wynagrodzenia 
pracowników, ustalanego na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 2. 

Wysokość zryczałtowanych kosztów postępowania związanych ze zgłoszeniem wniosku o 
zezwolenie na dobrowolne poddanie się odpowiedzialności w sprawie o wykroczenie 
skarbowe ustala się na jedną dwunasta najniższego miesięcznego wynagrodzenia 
pracowników, ustalanego na podstawie odrębnych przepisów. 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


